
7 
LEÓN 191-1fi115:‘I(1Z 

Sevretarib .1.  

\ !COLAS MINZÁLEZ 

ACUERDO N° 023 
(OCTUBRE 19 DE 2.001) 

"N)R ME DI() .1)EL GUA 1, SE A UTOIIIZA ,A I, A A LCALDESA 	 11, l'A !LA 

CELEBRAR CONT11 iTOS" 

Vi Concejo Municipal de Bello, en uso de sus atribuciones constiturionales N legales, en 
.speeial las conferidas por el artículo 313 de la Constituci(ui Política N el arlículo 32 de la 
'ev 136 de 1.994, 

ACUERDA 

kRTICULO PRIMEIW: Autorizase a la señora Alcaldesa Municipal de 	hasta el : 1,1 

'Ir diciembre de 2.005, para celebrar los contratos que la Administ ración requiera para el 

-muplimien lo de sus fines y ()bici ivos de conformidad ron la Constitución N; la luN. 

111 c111 Yenndo Convenios Col) en tidades privadas sin ánimo de lucro, 1 n er. -a dmin is ra i 
‘ , ncesiones, Oustsoreing, Em..,argos Fiduciarios, Fiducia l'Ubliva N-  14, prés i t os. 

\ IITICULO SEGUN1)(): Los con I t os sobre convcsioncs, cm-argos fidticiari(is 

(I)ipréstitos que la Administración Slunkipal celebre, deben  Set ' ptiesh ,s o•II etuirwimirli ir ,  

(1 , • la Corporación Edilicia, en las sesiones inm('dialarnenic post er-i(wes a su rclebravión. 

‘WFICUI,0 TERCERO: El presente Acuerdo Municipal rige a partir de la 'cella dr ,, t1 

',a ¡tejón y publicación legal. 

1)ado en Bello, a los diecinueve (19) (lías dril mes de octubre de 2.004. 

Ni' SCIUTUM: El presente Acuello. fue sometido a dos debates (.11 fechas di fri4111es N 

e 11 i:i141 ti tica (le ellas fue aprobado. 

1 'k ,.. '1 ', Ch I< 

12( l¿/c7-->c) 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - /105 - 409 - 410. fax 275 07 52 

Correo electrónico.. concejobello@holmail.com  

Bella - Colonibin 



s. 
$ 
o 

LEÓN 	 1,01441,11/1 
eeretari() 

CONSTANCIA: El Se,i'ário del Concejo 	
de Bello, deja eunsianvia en el presente  Acuerdo, que su original y quince vopias  fueron  enviadas  it la Alcaldía  'Muniripal Para su sanción, hoy 20 de oetiihre de 2.001. 

LEÓN 	 IUÑOZ l'OPERA 
Secretario 

GG Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
cw-re.(,) 9,t, .c,\«)\-)ksy. concejobelloffilotruail.com  



Recibido de la Secretaria del Concejo Municipal, el  20 de Octubre de 2004  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

MUNICIPIO DE BELLO 

Bello, fecha de la sanción por parle de la Alcaidesa: 21 de Octubre de 
2004 

Ejecútese y Publíquese el Acuerdo 023 por medio del cual, 

Se Autoriza a la Alcaldesa Municipal para celebrar Contratos. 

LA ALCALDESA 

OLG LUCIA SUAREZ MIRA 

CERTIFICO: Que el anterior Acuerdo se publicará en la Gaceta 

Municipal 045 de 2004 

EL SECRETARIO DEL CONCEJO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

